БАШ ›ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУБӘНГЕ ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452645, Түбәнге Ташлы ауылы, Победа урамы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452645, с.Нижние Ташлы, ул. Победы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320

ҠАРАР                                              РЕШЕНИЕ
Об отчете председателя комиссии Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  по соблюдению Регламента, статуса и этики депутата за 2013 год
Заслушав информацию председателя комиссии Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата  о работе комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата, Совет сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Отчет председателя комиссии о деятельности комиссии Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата за 2013 год принять к сведению.

Глава сельского поселения
Г.С.Гарифуллина

с. Нижние Ташлы

22  февраля  2014 года

№ 308